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PRODUKTINFORMASJONSBLAD

Produktinformasjon
Eurol Copper Grease er spesielt sammensatt av modifisert leire (usmeltbar benton) og utvalgte, høykvalitets, faste 
stoffer, som kobber, grafitt og aluminium samt korrosjons- og oksidasjonsinhibitorer.
 
Eurol Copper Grease er av typen Anti-Seize Assembly Compound. Det gir varig beskyttelse mot korrosjon og mot 
skadelig kjemisk påvirkning utenfra, og blir ikke skylt bort av vann.
 
Eurol Copper Grease anbefales for smøring av tapper og gjengeender, manifold, batteriklemmer, hjulmuttere, ovner, 
baksiden av bremseklosser for å forhindre vridning og friksjon. Pakninger og gjengeforbindelser løsner lett, selv etter 
eksponering for høye temperaturer, korrosive medier eller høye belastninger.
 
Eurol Copper Grease sørger for at uregelmessigheter i overflaten fylles, og at overflatene for eksempel ved tilstramming 
av muttere ikke får metall-mot-metall-kontakt. Innsatte deler blir forseglet fra atmosfæren.

Fysiske egenskaper
Karakteristisk Verdi/resultat ASTM standard

Baseoljeviskositet 210 cSt ASTM D 445

farge Bruinachtig 

Type baseolje Paraffine 

Type fortykningsmiddel Bentone 

NLGI-konsistens 3 

4-kulers sveiselast 200.0 kg ASTM D 2596
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Dette dokumentet er ment å informere deg om produktfunksjonene og mulige bruksområder for Eurol-produkter. Informasjonen i dette dokumentet kan endres når som helst uten 
forvarsel på grunn av pågående produktforskning og utvikling. Analysedataene i dette arket inneholder typiske verdier. Mindre avvik, som kan oppstå under den normale 
produksjonsprosessen av produktet, vil ikke påvirke kvaliteten på produktet. Selv om dette informasjonsarket er utarbeidet med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for skader 
som følge av ufullstendighet og/eller unøyaktigheter i teksten. Vi anbefaler deg alltid å følge produsentens anvisninger. Oversettelsene som tilbys her er laget ved hjelp av ChatGPT, 
en AI-språkmodell utviklet av OpenAI. Selv om vi streber etter å levere nøyaktige og nyttige oversettelser, kan vi ikke garantere at alle oversettelser er feilfrie eller alltid fanger opp 
riktig kontekst og nyanser.


